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DEPUTACION PROVINCIAL
A CORUNA

Servizo de Accién Social, Cultural e Deportes
Seccion de Educacién, Cultura e Deportes

Referencia: BINV-CS / 2022
Expediente: 2021000049726

RESOLUCION POLA QUE SE APROBA A CONCESION PROVISIONAL DAS BOLSAS
INVESTIGACION 2022- AREA DE CIENCIAS DA SAUDE

Don VALENTIN GONZALEZ FORMOSO, Presidente da Deputacién Provincial da Corufia

Logo de ver os seguintes antecedentes:

Primeiro.- Por Resolucion da Presidencia 8465, do 16/02/2022 , aprobaronse as Bases Reguladoras
das BOLSAS INVESTIGACION 2022- Area de ciencias da saude publicadas no BOP n° 34, do
18/02/2022.

Segundo.- De acordo coas bases da convocatoria, por resolucion da presidencia numero 26696, do
02/06/2022, designaronse os membros do tribunal. A primeira reunion do tribunal tivo lugar o dia
06/06/2022 e a segunda reunién o dia 20/06/2022.

Terceiro.- A totalidade das solicitudes referidas nesta resolucién foron presentadas dentro do prazo
establecido na convocatoria e, agas as non admitidas, cumpren cos requisitos establecidos nela.

Cuarto.- As bolsas que lle corresponden & Area de ciencias da saude son cinco, xa que lle foron
asignadas duas bolsas correspondentes a area de estudos de xénero , tal e como consta na acta da
primeira reunion conxunta dos tribunais.

Quinto.- Na partida orzamentaria 0612/3262/481 do Orzamento Xeral desta Deputacién para o
exercicio 2022, existe consignacién orzamentaria para facer fronte a concesion das bolsas
propostas.

Sexto.- Constan no expediente o informe da Unidade Xestora, as puntuacions outorgadas e as actas
do tribunal calificador.

RESOLVO:

1.- Aprobar as puntuacibns das persoas solicitantes que se relacionan no Anexo 1.

2.- Conceder provisionalmente as bolsas as persoas solicitantes que se relacionan no Anexo 2,
polos importes que se indican, con cargo a partida orzamentaria 0612/3262/481, sendo o importe
total proposto de 50.000,00 €.

3.- Nomear suplentes as persoas que se citan no Anexo 3.

4.- Publicar a presente resolucion provisional na web da Deputacion Provincial da Corufia, co que se
entendera notificada as persoas interesadas, de acordo co establecido no art.45 da Lei 39/2015, de
1 de outubro, do procedemento administrativo comun das administracions publicas.

5.- Abrir un prazo de 10 dias habiles, contados a partir do dia seguinte ao da publicaciéon da
presente resolucion provisional na web da Deputacién Provincial da Corufia, para que as persoas
solicitantes poidan comunicar, se € o caso, a desistencia da solicitude, presentar alegaciéns ou
presentar emenda de erros .

6.- A presente resolucion provisional non xera dereito ningun a favor das persoas beneficiarias
propostos. Sé a publicacién da resolucién definitiva xerara estes dereitos.



ANEXO 1. PUNTUACIONS

NOME

ALARCON VELEIRO, CARMEN FATIMA
BADA DIAZ, LUCIA

CAAMANO TEIXEIRA, SABELA
CARBALLO PEDRARES, NATALIA
COBELO GOMEZ, SILVIA

DE OLIVEIRA DIZ, TADEU
DUONG , THI KIM THOA
FERNANDEZ ABELEDO, INES
FRAGA LODEIRO, MARIA

LOPEZ PARDO, MIRIAN
MIRANDA BALBUENA, DIEGO
NUNEZ CARRO, CARMEN

PICOS MARTINEZ, AITOR
RODRIGUEZ VARELA, GONZALO

SANCHEZ BALSA, ALEJANDRO

EXPEDIENTE CURRICULO

ACADEMICO
2,25
2,03
1,95
2,10
2,09
2,37
1,88
2,51
2,36
2,39
2,28
2,30
1,83
2,17

2,36

ANEXO 2. CONCEDIDAS PROVISIONALMENTE

SOLICITUDES

Persoa
Beneficiaria

Avaliacién da actividade antiinflamatoria dos
compostos presentes en Dianthus hyssopifolius
L. e Ulex gallii Planch.: plantas medicinais de

Galicia (Espafia)

BADA DIAZ, LUCIA
2022000021268

0,94
1,96
0,82
2,00
0,93
1,28
1,86
0,03
0,77
0,99
0,86
0,25
0,72
0,00

0,80

PROXECTO TOTAL
INVESTIGACION PUNTOS
4,80 7,99
4,80 8,79
4,80 7,57
4,80 8,90
4,80 7,82
4,80 8,45
4,80 8,54
4,80 7,34
4,80 7,93
4,80 8,18
4,80 7,94
4,80 7,35
4,80 7,35
4,80 6,97
4,50 7,66
IMPORTE
10.000,00

RPT-185



Persoa

CARBALLO PEDRARES, NATALIA

Beneficiaria
2022000021445
10.000,00
Desefio de matrices activadas por xenes para
o tratamento de lesions de cartilaxe
Persoa
Beneficiaria DE OLIVEIRA DIZ, TADEU
2022000021300
10.000,00
p107 y sus implicaciones en la homeostasis
energética
Persoa
Beneficiaria DUONG , THI KIM THOA
2022000021482
10.000,00
Tecnoloxia verde para a preparacion de
inhaladores de p6 seco con dipropianato de
beclometasona
Persoa .
Beneficiaria LOPEZ PARDO, MIRIAN
2022000021178
10.000,00
Papel da autofaxia no remodelado da
membrana peritoneal asociado a pacientes
tratados con dialise peritoneal. Efecto dunha
dieta antioxidante.
ANEXO 3. SUPLENTES
ALARCON VELEIRO, CARMEN FATIMA 7,99
MIRANDA BALBUENA, DIEGO 7,94
FRAGA LODEIRO, MARIA 7,93

RPT-185



COBELO GOMEZ, SILVIA
SANCHEZ BALSA, ALEJANDRO
CAAMANO TEIXEIRA, SABELA
NUNEZ CARRO, CARMEN

PICOS MARTINEZ, AITOR
FERNANDEZ ABELEDO, INES
RODRIGUEZ VARELA, GONZALO

7,82
7,66
7,57
7,35
7,35
7,34
6,97

RPT-185
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